
Zápis 

ze schůze předsednictva Klubu chovatelů tipplerů z 23.9.2016 v Olešnici 

 

Přítomni: Frank Otta a Josef Beran 

 

Přítomni projednali přípravu podzimní členské schůze KCHT, která se uskuteční 15.10.2016 v Hradci 

Králové. 

- Soutěžní sezóna 2016 proběhla v naplánovaném rozsahu. Výsledky jsou umístěny na webu.  

- Poháry, diplomy jsou zakoupeny a jejich předání proběhne na členské schůzi 15.10.2016. 

- Žádný člen si nevyžádal a nepřipomínkoval shrnutí  desetileté historie tipplerkaření u nás. O 

zveřejnění a případné úpravě rozhodne předsednictvo až po doplňujících volbách. 

- Všichni členové KCHT obdrží pohár u příležitosti dosažení první „desítky“ při soutěžích KCHT  

Výsledek může být dosažen jak ve skupině MK, tak i v MM. Toto rozhodnutí upřesňuje 

rozhodnutí předsednictva z 25.9.2012. 

-  V doplňující volbě do předsednictva KCHT kandiduje Roman Čermák. Podal ústní přihlášku F. 

Ottovi. 

- S ohledem na finanční prostředky, se kterými klub nyní disponuje, předsednictvo navrhne na 

podzimní schůzi nevybírat členský příspěvek na rok 2017. Výjimku budou tvořit případní noví 

členové, kteří zažádají o členství mezi podzimními schůzemi 2016 – 2017.  

- F. Otta, podle svých časových možností doplní na web do Doplnění příloh Letového řádu  

„Memoriál Vojty Prepiaka“ (rozhodnuto na schůzi předsednictva z 18.5.2013 ) a dnešní 

upřesnění první „desítky“.  

Před ukončením schůze se přítomní v rámci současné situace v ČSCH věnovali problematice 

narůstajících byrokratických a finančních nároků ze strany státu vůči zapsaným spolkům. Shodli se, že 

v diskusi na členské schůzi KCHT o této problematice členům poreferují a požádají členy o vyjádření. 

 

Zapsal: Beran J.   

 

Kontroloval: Otta F. 


